
UCHWAŁA NR XCII/9/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CZYSTY REGION" 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIV/18/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty 
Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 20 października 2020 r. w sprawie określenia rodzajów 
dodatkowych usług świadczonych przez Związek Międzygminny „Czysty Region” w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów 
oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 6r ust. 4 w zw. z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm1)) oraz § 16 ust. 1 Statutu Związku 
Międzygminnego „Czysty Region” (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2008 r. Nr 52, poz. 1707, 
z 2010 r. Nr 8, poz.129, z 2011 r. Nr 107, poz.1306, z 2012 r. poz. 995, z 2015 r. poz.2070, z 2019 r. poz. 1102, 
z 2020 r., poz. 2837, z 2021 poz. 2002 oraz poz. 2184, z 2022 r. poz. 2446 oraz z 2023 r., poz. 496 ) – 
Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIV/18/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą 
w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 20 października 2020 r. w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług 
świadczonych przez Związek Międzygminny „Czysty Region” w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów oraz wysokości cen za te usługi, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. przepis § 1 ust. 2. pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wyposażanie nieruchomości w odpowiedni pojemnik przez właściciela nieruchomości (na jego 
koszt), z wyjątkiem usług wskazanych w § 2 pkt 1 lit. d i e, pkt 2, pkt 3 lit. e i f, pkt 4, pkt 5 lit c i d, 
pkt 6 lit. c i d, pkt 7 lit. b i c oraz pkt 8.”. 

2. przepis §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Z zastrzeżeniem § 3, ustala się następujące stawki opłat za usługi dodatkowe świadczone przez 
Związek, wymienione w § 1 w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych: 

1) Odbiór i zagospodarowanie bioodpadów w ilości przekraczającej określoną w Regulaminie 
wielkość pojemnika: 

a) worek 120 l lub pojemnik 120 l – 30 zł, 

b) pojemnik 240 l – 60 zł, 

c) pojemnik 1100 l – 160 zł, 

d) kontener KP-5 – 870 zł (cena obejmuje podstawienie kontenera), 

e) kontener KP-7 – 1080 zł (cena obejmuje podstawienie kontenera); 

2) Odbiór i zagospodarowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady 
komunalne, w tym gruzu budowlanego: 

a) kontener KP-5 – 1216 zł (cena obejmuje podstawienie kontenera), 

b) kontener KP-7 – 1520 zł (cena obejmuje podstawienie kontenera), 

c) worek o pojemności 1,0 m³ - 304 zł (cena obejmuje worek big bag – do odbioru u wykonawcy 
obsługującego dany sektor); 

3) Odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych: 

a) worek 120 l lub pojemnik 120 l – 30 zł, 

b) pojemnik 240 l – 60 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dzienniku Ustaw z 2022 r. poz. 2797 i 1549. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE81D8C7-3AE8-4E84-8038-56468842B11F. Podpisany Strona 1



c) pojemnik 660 l – 160 zł, 

d) pojemnik 1100 l – 260 zł, 

e) kontener KP-5 – 950 zł (cena obejmuje podstawienie kontenera), 

f) kontener KP-7 – 1250 zł (cena obejmuje podstawienie kontenera); 

4) Odbiór i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych: 

a) kontener KP-5 – 1750 zł (cena obejmuje podstawienie kontenera), 

b) kontener KP-7 – 2250 zł (cena obejmuje podstawienie kontenera); 

5) Odbiór i zagospodarowanie metali i tworzyw sztucznych: 

a) worek 120 l lub pojemnik 120 l – 10 zł, 

b) pojemnik 1100 l – 100 zł, 

c) kontener KP-5 – 300 zł (cena obejmuje podstawienie kontenera), 

d) kontener KP-7 – 400 zł (cena obejmuje podstawienie kontenera); 

6) Odbiór i zagospodarowanie papieru: 

a) worek 120 l lub pojemnik 120 l – 10 zł, 

b) pojemnik 1100 l – 100 zł, 

c) kontener KP-5 – 300 zł (cena obejmuje podstawienie kontenera), 

d) kontener KP-7 – 400 zł (cena obejmuje podstawienie kontenera); 

7) Odbiór i zagospodarowanie szkła: 

a) worek 120 l lub pojemnik 120 l – 60 zł, 

b) kontener KP-5 – 910 zł (cena obejmuje podstawienie kontenera), 

c) kontener KP-7 – 1010 zł (cena obejmuje podstawienie kontenera); 

8) w razie dostarczenia odpadów objętych § 1 ust. 1 do PSZOK, pobierane są następujące opłaty za 
odbiór i zagospodarowanie odpadów przekraczających obowiązujący limit: 

a) w przypadku odpadów budowlanych i rozbiórkowych - 0,50 zł za każdy kilogram, 

b) w przypadku zużytych opon - 15 zł za sztukę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty Region” 
w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w tym Dzienniku. 

 

   

Przewodnicząca 
Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego "Czysty 
Region" 

 
 

Sabina Nowosielska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE81D8C7-3AE8-4E84-8038-56468842B11F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XCII/9/2023 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CZYSTY REGION" z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 3
	lit. d w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 3
	lit. e w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 3
	lit. f w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 5
	lit. c w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 5
	lit. d w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 6
	lit. c w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 6
	lit. d w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 7
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 7
	lit. c w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 7

	pkt 8 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 8
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. § 2 pkt 8




	§ 2
	§ 3


